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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 15 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.12.2023. - 13:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 26.09 PUDAR, Lana ORMO Kazan (RUS) 29.10.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.09 PUDAR, Lana ORMO Kazan (RUS) 29.10.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1426.57 PUDAR, Lana ORMO Zagreb (CRO) 8.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1228.58 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1032.51 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 17.12.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 28.68 614
2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 30.59 506
3. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 31.21 476
4. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 31.28 473
5. AHMEDBEGOVIC, Neal 03 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 31.33 471
6. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 31.37 469
7. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.46 465
8. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 31.77 451
9. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 31.98 443

10. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 33.49 385
11. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 33.53 384
12. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 33.96 369
13. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 34.39 356
14. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 34.74 345
15. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 34.89 341
16. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 35.11 334
17. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 35.43 325
18. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.50 323
19. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.62 320
20. CAMPARA, Merjem 13 Orka - Mostar 35.78 316
21. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 35.88 313
22. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 36.08 308
23. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 36.41 300
24. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 36.59 295
25. DIZIC, Esma 15 Aquafit - Sarajevo 37.82 267
26. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 38.32 257
27. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 38.47 254
28. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 38.74 249
29. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 39.26 239
30. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 39.99 226
31. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 40.20 223
32. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 40.60 216
33. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 40.85 212
34. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 40.97 210
35. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 41.34 205
36. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 41.58 201
37. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 41.65 200
38. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 42.02 195
39. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 42.10 194
40. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 42.81 184
41. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 43.36 177
42. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 43.98 170
43. SUTA, Hana 09 Orka - Mostar 44.09 169
44. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 44.48 164
45. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 44.55 163
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 45.12 157
47. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 45.69 151
48. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 46.80 141
49. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 48.08 130
50. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 48.11 130
51. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 48.61 126
52. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 48.98 123
53. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 49.08 122
54. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 49.71 117
55. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 54.86 87
56. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 55.32 85
57. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 58.32 73
58. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:06.99 48
59. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:16.71 32

DSQ AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 52.75
stil

DSQ DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 53.01
okret

DSQ PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 1:04.97
okret

Juniorke

1. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 31.21 476
2. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 33.53 384
3. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 33.96 369
4. KULAK, Ajla 08 Orka - Mostar 34.39 356
5. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 34.74 345

Mlađe juniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 28.68 614
2. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.46 465
3. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 31.77 451
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 31.98 443
5. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 33.49 385
6. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 35.11 334
7. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 35.43 325
8. OKOVIC, Ella 09 Sport time - Sarajevo 35.88 313
9. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 38.32 257

10. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 40.20 223
11. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 43.36 177
12. SUTA, Hana 09 Orka - Mostar 44.09 169
13. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 48.98 123

DSQ DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 53.01
okret
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadetkinje

1. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 35.50 323
2. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.62 320
3. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 36.08 308
4. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 36.41 300
5. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 36.59 295
6. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 39.26 239
7. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 39.99 226
8. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 40.60 216
9. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 40.97 210

10. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 41.34 205
11. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 41.58 201
12. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 41.65 200
13. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 42.02 195
14. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 42.10 194
15. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 42.81 184
16. HARMANDIC, Inea 11 Orka - Mostar 44.48 164
17. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 45.12 157
18. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 46.80 141
19. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 49.08 122

DSQ AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 52.75
stil

Djevojčice do 10 godina

1. CAMPARA, Merjem 13 Orka - Mostar 35.78 316
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit - Sarajevo 37.82 267
3. MAKSUMIC, Tesnim 14 Sport time - Sarajevo 38.47 254
4. DRLJA, Klara 14 Orka - Mostar 38.74 249
5. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 40.85 212
6. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 43.98 170
7. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 44.55 163
8. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 45.69 151
9. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 48.08 130

10. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 48.11 130
11. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 48.61 126
12. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 49.71 117
13. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 54.86 87
14. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 55.32 85
15. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 58.32 73
16. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:06.99 48
17. HASKIC, Esma 17 Flipper Sarajevo 1:16.71 32

DSQ PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 1:04.97
okret

VK-EXH ROZAJAC, Amina 12 Sport time - Sarajevo 34.30 359
VK-EXH MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 35.50 323
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